

Aske Buemann Holding ApS

CVR-nr.: 38604570

Vennemindevej 53 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2022

Aske Buemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aske Buemann Holding ApS
Vennemindevej 53 3 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: aske.buemann@gmail.com

CVR-nr: 38604570

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 85.906 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.968	164.439
Personaleomkostninger		-55.456	-128.757
Lønninger		-54.888	-127.621
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-568	-1.136
Resultat af ordinær primær drift		-8.488	35.682
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	924.752
Andre finansielle indtægter		118.856	0
Øvrige finansielle omkostninger		-240	-890
Ordinært resultat før skat		110.128	959.544
Skat af årets resultat		-24.222	-6.798
Årets resultat		85.906	952.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		232.200	0
Overført resultat		-146.294	952.746
I alt		85.906	952.746

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Andre tilgodehavender		879.948	300.000
Tilgodehavender i alt		887.448	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		461	730.540
Omsætningsaktiver i alt		887.909	1.030.540
AKTIVER I ALT		907.909	1.050.540

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	20.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	20.000
Overført resultat		1.018.389	932.484
Forslag til udbytte		-232.200	0
Egenkapital i alt		826.189	972.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.817	72.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.903	702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.720	78.056
Gældsforpligtelser i alt		81.720	78.056
PASSIVER I ALT		907.909	1.050.540

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret